15 i 20. Uczniowie zakładów naukowych po kop. 10.
Dla Dam: Strzyżenie kop. 20 Fryzowanie kop. 20. Przycięcie i zafryzowanie grzywki kop. 20. Czesanie kop. 50. Warkoczki tylko z ludzkich włosów od rs. 4. Grzywki od rs. 1. Nadmienając, że zakład oraz teatry obsługuje 9 pomocników. 577

Kopja.—7 (19) Marca 1886 r.
W Imieniu Najjaśniejszego Pana.
Sąd Handlowy Warszawski w Wydziale Upadłości, na posiedzeniu Sądowym w Składzie następującym: prezydujący Towarzystwa prezesa K. K. Mijakowski, Członkowie Sądu: J. S. Lillenstern i B. B. Frank, przy sekretarzu E. F. Czajkowskim, rozpatrząwszy podanie handlującego Edwarda Brühla, o ogłoszenie jego upadłości, postanawia: 1) ogłosić upadłość Edwarda Brühla, naznaczając początek upadłości na 29 Stycznia (10 Lutego) 1886 r. 2) zamianować Sędzią Komisarzem upadłości członka Sądu E. Langera, a Kuratorami: Adwokata przysięgłego Feliksa Kramsztyka i wierzyciela Stanisława Małeszewskiego. 3) delegować Komisarza Sądowego Orłowskiego do opieczętowania majątku upadłego, znajdującego się w Warszawie, przy ulicy Nowy-Swiat № 42, 45 i 46 i wszędzie, gdzie się takowy okaże. 4) osobę upadłego zabezpieczyć przez rozciągnięcie nad nim dozoru policyjnego. 5) wyrok niniejszy wywieścić w Kancelarii Sądu Handlowego i wyciąg ogłosić w sposób przepisany. 6) wyrok niniejszy opatrzyć klauzulą tymczasowej egzekucji. Oryginał podpisał obecni.
Za zgodność z oryginałem
pom. Sekretarza **K. Nowakowski.**

Sędzia Komisarz massy upadłości Edwarda Brühla, na zasadzie art. 476 K. H., wzywa wszystkich wierzycieli massy, aby się w d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1886 r., o godz. 12 w południe stawili w Kancelarii Wydziału Upadłości Sądu Handlowego Warszawskiego z dokumentami, usprawiedliwiającymi ich pretensje dla przedstawienia potrójnej listy Kandydatów na Syndyków tymczasowych. 638R
Warszawa d. 17 (29) Marca 1886 r.
Członek Sądu **Edmund K. Langner.**

LA BOURBOULE
WODA MINERALNA nadzwyczaj WZMAGNIAJĄCA
zawierająca
Chloran Dwuwęglan i Arsenian Sodowy
Od pół szklanki do trzech szklanek dziennie
odżywia dzieci wątłe i osoby osłabione
skuteczny środek przeciw
Bezkrwistości, Skrofalom,
Diabetis, Gorączce Peryodycznej
Chorobom skórnym i organów oddechowych
Sezon kuracyjny
OD 25 MAJA DO 25 WRZEŚNIA.

RADA MIEJSKA WARSZAWSKA Dobroczynności Publicznej,

pedaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 8 (20) Kwietnia r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się przed tą Radą publiczna przez opieczetowane deklaracje, a następnie głośna in plus licytacja, na oddanie w dzierżawę na lat 12, mianowicie na czas od 12 (24) Czerwca 1886 r. do 12 (24) Czerwca 1898 r. folwarku Mienia, należącego do Szpitala S-go Ducha w Warszawie, położonego w powiecie Nowo-Mińskim, gubernji Warszawskiej.

Praetium do tej licytacji ustanawia się na rs. 1,850, tytułem rocznego czynszu z folwarku, wysokość zaś wadium do licytacji na rs. 1,000.

Nr 4711 Eau de Cologne „ Nr 4711 „ Mogador.
Nr 4711 Mandelblüthen „ Nr 4711 Reis-Seife.
Nr 4711 Savon des Pensées. Nr 4711 Opponax Seife.
Nr 4711 Patchouly Blüten „ Nr 4711 Monopol Seife.
Nr 4711 Riga'er Veilchenseife.

Fabryka Wody Kolońskiej i Perfum

FERD. MÜLHENS,
Glockengasse Nr 4711, Kolonja n/Renem. 559R

Od dnia 1 (13) Kwietnia 1886 r., wakuja następujące posady w dobrach położonych w gubernjach: Wileńskiej, Kowieńskiej, Mińskiej, Grodzieńskiej i Radomskiej.

1) Cztery posady leśniczych rewirowych; 2) Dwie posady biurowych podleśnych; 3) Trzy posady ekonomów folwarcznych; 4) Dwie posady magazynierów vel pisarzy

12 do 5 po południu.—**Nowolipie Nr 30, mieszkania 20.** 617R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 3 (15) Kwietnia r. b., o godzinie 12 w poł. odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią dzierżawę licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r., miejsca na Nowym Zjeździe, przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej, do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, od rs. 86 kop. 70 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie wadium w ilości rs. 15 i na koszt ogłoszenia rs. 30, które niutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na trzy lata licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r., miejsce na Nowym Zjeździe przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej, do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, za sumę rs. kop. rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m.